
HARMONOGRAM SPOTKAŃ  
w 2026 ROKU PAŃSKIM 

I PREZENTACJA KOŁA LEGIONU 

MAŁYCH RYCERZY  

MIŁOSIERNEGO SERCA JEZUSOWEGO 

PRZY PARAFII PW. DUCHA ŚWIĘTEGO 

W KOSZALINIE 

Legion Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego w 

swojej duchowości łączy kult Miłosiernego Serca 

Jezusowego, którego głównym celem jest wynagradzanie za 

zniewagi wyrządzone Bogu z kultem Miłosierdzia Bożego, w 

którym podstawowym aktem jest ufność i miłosierdzie. 

„Dusze, które szerzą cześć miłosierdzia mojego, osłaniam ... 

przez całe życie, jak czuła matka swe niemowlę, a w godzinę 

śmierci nie będę im Sędzią, ale miłosiernym Zbawicielem.”  
Z Dzienniczka św. Faustyny – 1075  
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W GODZINIE BOŻEGO MIŁOSIERDZIA1 o 15:00 
„O JAK WIELKICH ŁASK UDZIELĘ DUSZOM,  

KTÓRE ODMAWIĆ BĘDĄ TĘ KORONKĘ…” 
/ Pan Jezus do Św.. Faustyny - Dzienniczek 848/ 

PONIEDZIAŁEK – O przebłaganie Boga Ojca za grzechy parafii oraz o Boże miłosierdzie  

i potrzebne łaski  dla całej społeczności parafialnej:  duchowieństwa, parafian żywych 

/szczególnie tych którzy nie dbaj a o swoje i bliźnich zbawienie/ i tych którzy zostali odwołani do 

wieczności. 

 Odpowiedzialna za przebieg modlitw w kaplicy adoracji w poniedziałki: p. Zofia K. 720 315 676 

WTOREK – O przebłaganie Boga Ojca za grzechy konających i zmarłych za przyczyną św. 

Aniołów Stróżów i Wszystkich Świętych Patronów z prośbą o miłosierdzie dla dusz w czyśćcu 

cierpiących. 

 Odpowiedzialna za przebieg modlitw w kaplicy adoracji we wtorki: p. Zbyszek G. 889 696 590 

ŚRODA – O przebłaganie Boga Ojca za grzechy rodzinach z prośbą o miłosierdzie dla rodzin 

naturalnych i duchowych oraz dzieci i młodzieży za przyczyną Świętej Rodziny z Nazaretu – 

Jezusa, Maryi i św. Józefa.  

 Odpowiedzialny za przebieg modlitw w kaplicy adoracji w środy: Wiesław K., 668 093 700 

CZWARTEK – O przebłaganie Boga Ojca za grzechy duchowieństwa i grzechy popełniane 

wobec Eucharystii i osób duchownych: Ojca św. Biskupów, Kapłanów, Zakonników z prośbą 

o Miłosierdzie dla całego Kościoła Chrystusowego. 

 Odpowiedzialna za przebieg modlitw w kaplicy adoracji w czwartki: Danuta S. 723 156 929 

PIĄTEK – O przebłaganie Boga Ojca za grzechy najbardziej zatwardziałych grzeszników  

z prośbą o miłosierdzie dla grzeszników szczególnie zagrożonych utratą wiecznego zbawienia 

oraz wszystkich chorych na duszy i ciele. 

 Odpowiedzialna za przebieg modlitw w kaplicy adoracji w piątki: p. Halina W., 503 389 872 

Sobota – Przebłaganie Boga Ojca za popełniane grzechy: bluźnierstwa, pogardy, 

zniewag, oziębłości i obojętności wobec Matki Boga z prośbą o miłosierdzie  

dla wszystkich intencji zanoszonych przez NMP i jej dzieci. 
 Odpowiedzialna za przebieg modlitw w kaplicy adoracji w soboty p. Zofia D.724 005 818 

NIEDZIELA – Przebłaganie Boga Ojca za grzechy popełniane wobec prawa Bożego  

i Kościelnego z prośbą o miłosierdzie dla polecających się i tych, za których zobowiązani 

jesteśmy się modlić oraz za tych którzy oczekują Bożej pomocy i wsparcia bliźnich. 

▪ Odpowiedzialni za przebieg modlitw w niedzielę, w kościele, kwadrans przed Mszą św. o 9:00  

–  p. Zofia D., 724 005 818 Danuta S.723 156 929  

 
1 Główne intencje jakie przedstawiane są dobremu Bogu bogatemu w Miłosierdzie podczas KORONKI i codziennych 

spotkań modlitewnych w kaplicy Chrystusa Króla – kaplica ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU przy kościele 

pw. Ducha Świętego w Koszalinie. 
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LEGION MAŁYCH RYCERZY  
MIŁOSIERNEGO SERCA JEZUSOWEGO 

W tej „ostatniej godzinie” Jezus Chrystus, Król 

Miłosierdzia, Wszystkich Narodów /w tym Polski/ i całego 

wszechświata/ wzywa wszystkie ofiarne dzieci Boże do pracy w „JEGO 

WINNICY”. Przez wybraną duszę śp. Zofię Grochowską – Pan Jezus 

powołuje na swoją służbę Legion Małych Rycerzy Miłosiernego Serca 

Jezusowego – mówiąc: 

JA WAS WYBRAŁEM I POWOŁAŁEM –  

POTRZEBUJĘ WAS I WZYWAM 

„Nie lękaj się zostać Małym Rycerzem Miłosierdzia Bożego, nie 

martw się, że jesteś grzesznym. Gdy zostaniesz moją 

własnością, oczyszczę ciebie, dam ci siłę i moc zwyciężać wszelkie zło. 

W tej walce będziesz się udoskonalać, aby być dobrym Rycerzem 

Miłosierdzia Bożego”. /5.11.1990/  

MISJA MAŁYCH RYCERZY 

Zadaniem Małych Rycerzy jest całkowite zaangażowanie modlitewne, 

pokutne i ofiarne, aby wynagradzać za grzechy świata, ratować 

grzeszników od potępienia  zanurzając ich w Bożym Miłosierdziu 

oraz przebłaganie Boga Ojca czyli złagodzenie zbliżającego się 

BOŻEGO GNIEWU nad grzeszną ludzkością. Ponadto: 

– wypraszać łaski Bożego Miłosierdzia dla Kościoła, duchowieństwa, 

Ojczyzny, rodzin, konających i dusz czyśćcowych – wypłacających się 

Bożej SPRAWIDLIWOŚCI. 

MALI RYCERZE MIŁOSIERNEGO SERCA JEZUSA 

WZYWAM WAS DO MIŁOŚCI BOGA I BLIŹNIEGO 

Ja, Jezus Chrystus, objawiłem się umiłowanej córce Faustynie, która 

stała się głosicielką Miłosierdzia Bożego. Teraz daję wam Małych 

Rycerzy Miłosierdzia Bożego. /30.07.1994/ 

OTÓŻ NADSZEDŁ CZAS DLA MAŁYCH RYCERZY 

Potrzebuję was Mali Rycerze Miłosierdzia Bożego. Gdy usłyszysz w 

swoim sercu i duszy głos Boga, przekazany przez człowieka, odczujesz 

pragnienie zostać jednym z Małych Rycerzy. To Ja, Jezus Chrystus 

ciebie powołałem do tego dzieła. / 23 04 1993 / 
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AKT PRZYRZECZENIA 
CODZIENNY   

 / z  DYPLOMIKA M AŁEGO RYCERZA / 
Panie Jezu, przyrzekam całym moim sercem służyć Tobie, jako Mały Rycerz 

Twojego Miłosierdzia. Dobrowolnie i z miłości do Ciebie, wyrzekam się swej 

woli, abyś mógł królować w moim sercu. Z całym poświęceniem i miłością pragnę 

wypełniać Twoją Świętą Wolę. Udziel mi błogosławieństwa Jezu i Ty, Dziewico 

pełna łaski, aby moje przyrzeczenie urzeczywistniło Królestwo Waszych dwóch 

Najświętszych i Niepokalanych Serc na ziemi. Amen. 

Miłosierne Serce Jezusa   – przyjdź Królestwo Twoje! 

Niepokalane Serce Maryi   – zachowaj nas i módl się za nami! 

Św. Michale Archaniele   – strzeż i broń nas! 

Św. Janie Chrzcicielu    – wspomagaj i umacniaj nas! 

Św. Józefie     – módl się i opiekuj się nami! 

Św. Małgorzato Mario Alacoque (Alakok) – módl się i wstawiaj się za nami! 

Św. Tereso od Dzieciątka Jezus  – módl się i wstawiaj się za nami! 

Św. Ignacy z Loyoli (czyt. z Loyoli)  – módl się i wstawiaj się za nami! 

Św. Andrzeju Bobolo    – módl się i wstawiaj się za nami! 

Św. o. Pio     – módl się i wstawiaj się za nami! 

Św. Faustyno     – módl się i wstawiaj się za nami! 

Św. Janie Pawle II    – módl się i wstawiaj się za nami! 

Bł. Michale Sopoćko   – módl się i wstawiaj się za nami! 

Bł. Jerzy Popiełuszko    – módl się i wstawiaj się za nami! 

Wszyscy Aniołowie i Święci nasi Patronowie – módlcie się i wstawiajcie się za nami! 

AKT OFIAROWANIA SIĘ 
O dobry Jezu, ofiaruję się Tobie, jako hostia żywa dla wypełnienia 

miłosiernych zamiarów Boga nad biednym światem. Pragnę z całego serca i 

ze wszystkich sił uświęcić i poświecić siebie samego w tym celu, żeby Twoje 

Rycerstwo Miłosierdzia wydało takie owoce, jakich Ty sam tak bardzo 

pragniesz. Królowo Miłosierdzia składam moją biedną, ale całkowitą ofiarę 

w Twoje Święte Matczyne Ręce. Amen 


